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Prezydent Lech Kaczyński i Jego Małżonka Maria nie żyją
Katastrofa samolotu w Smoleńsku

Samolot Lecha Kaczyńskiego Tu 154 rozbił się koło Smoleńska w
Rosji około godziny 8.56, dnia 10 kwietnia 2010roku.

 Nikt nie przeżył katastrofy.
Na pokładzie było 96 osób, w tym: Prezydent RP Lech Kaczyński ,

Jego Małżonka Maria , ostatni prezydent RP na Uchodźstwie
Ryszard Kaczorowski, wielu posłów, senatorów, dostojników

kościelnych, wojskowych, kombatantów, członków rodzin
katyńskich ,

 którzy udawali się do Katynia
na obchody 70 rocznicy zbrodni katyńskiej.

W Polsce ogłoszono tygodniową żałobę narodową.

W naszej szkole minutą ciszy i krótkim apelem w dniu 12.04.2010r.
  uczciliśmy pamięć Zmarłych, a dnia 15 .04.2010 grupa uczniów gimnazjum

i szkoły zawodowej udała się  wraz z nauczycielami do Warszawy
pod Pałac Prezydencki , aby osobiście oddać hołd Zmarłym ,

 pomodlić się , zapalić znicze i złożyć kwiaty

Współczujemy wszystkim , którzy w tej strasznej katastrofie
 stracili swoich Najbliższych



Lech Kaczyński- prezydent
Polski od 2005 roku.

Od marca do października
1991 minister ds.
bezpieczeństwa w Kancelarii
Prezydenta Lecha Wałęsy.

W latach 1992-1995 prezes
Najwyższej Izby Kontroli,
2000-2001 minister
sprawiedliwości w rządzie
Jerzego Buzka, 2002-2005
prezydent Warszawy

Współzałożyciel i pierwszy prezes Prawa i Sprawiedliwości. Doktor habilitowany nauk
prawnych, specjalista w zakresie prawa pracy

Lech Kaczyński urodził się w Warszawie, na Żoliborzu 18 czerwca 1949 roku. Ojciec
Rajmund Kaczyński, z zawodu inżynier, był żołnierzem AK i uczestnikiem Powstania
Warszawskiego. Matka, Jadwiga jest z wykształcenia filologiem polskim.

W czasach PRL członek opozycji demokratycznej. Działał w wolnych związkach
zawodowych, prowadził szkolenia z zakresu prawa pracy i dla robotników. W czasie stanu
wojennego był internowany w Strzebielinku od grudnia 1981 do października 1982. Od
lutego do kwietnia 1989 brał udział w obradach tzw. podstolików powstałych w związku z
obradami Okrągłego Stołu.

Brat Jarosława Kaczyńskiego, prezesa PiS.

http://www.muratorplus.pl/co-gdzie-kiedy/


Maria Kaczyńska, z domu Mackiewicz urodzona  21
sierpnia 1942(według innych źródeł 1943 lub, błędnie,
1950) – żona prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego,
pierwsza dama Polski od 2005.

Z wykształcenia była ekonomistką. Córka Lidii i
Czesława Mackiewiczów. Jej rodzina, po II wojnie
światowej została repatriowana z Wilna. Ojciec walczył w
wileńskiej Armii Krajowej, jeden z jego braci w
szeregach II Korpusu gen. Władysława Andersa pod
Monte Cassino. Drugi brat został zamordowany przez
NKWD w Katyniu.

Praca i wykształcenie

Magister nauk ekonomicznych. Szkołę podstawową i
liceum ogólnokształcące Maria Kaczyńska ukończyła w Rabce-Zdroju, gdzie w 1961
uzyskała maturę w I Liceum Ogólnokształcącym im. E. Romera. Studiowała handel
zagraniczny w Wyższej Szkole Ekonomicznej w Sopocie w latach 1961–1966.

Po ukończeniu studiów podjęła pracę w Instytucie Morskim w Gdańsku w pracowni badań
koniunkturalnych, gdzie przeprowadzała badania perspektyw rozwoju rynków frachtowych
na Dalekim Wschodzie. Swojego męża poznała w 1976, gdy pracowała naukowo w
Instytucie Morskim, a on studiował. Dwa lata później pobrali się. W 1980 na świat przyszła
ich jedyna córka Marta. Maria Kaczyńska po urlopie macierzyńskim zarabiała jako
korepetytor i tłumacz. Zna angielski i francuski oraz trochę język hiszpański i rosyjski.

Działalność

W imieniu prezydenta uczestniczyła jako
Specjalny Wysłannik Prezydenta RP w
wielu uroczystościach
międzynarodowych. Reprezentując głowę
państwa polskiego 1 lutego 2006 podjęła
w Pałacu Prezydenckim księżniczkę
Annę. Jako pierwsza dama podjęła
działania wspierające działalność
charytatywną. Objęła patronat nad
wieloma akcjami dobroczynnymi (m. in.
Galą charytatywną z okazji 60-lecia
Funduszu Narodów Zjednoczonych na
Rzecz Dzieci UNICEF).

Osierocili córkę Martę oraz wnuczki Ewę i
Martynę.

„ Wieczny odpoczynek racz Zmarłym dać  Panie…”

http://pl.wikipedia.org/wiki/21_sierpnia
http://pl.wikipedia.org/wiki/1942
http://pl.wikipedia.org/wiki/1943
http://pgc-cs.eu/biografie/44799-lech-kaczy%C5%84ski-biografia.html
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